
 
 

DKR.  5242.66.2023 

POSTANOWIENIE Nr 195/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III  

z dnia 15 grudnia 2023 r. 
 w sprawie podziału Gminy Trzebinia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Trzebinia na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Trzebini, Wojewodzie Małopolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Trzebini. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Trzebini, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Krakowie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Trzebinia. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

 
 

Bartłomiej Migda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 8939



Załącznik 

do postanowienia Nr 195/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Trzebinia na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Trzebinia ulice: ul. Krakowska, ul. Młoszowska, ul. 

Targowa, Plac Targowy, ul. Długosza, ul. Dworcowa, ul. 

Hutnicza, ul. Kilińskiego, ul. Kochanowskiego, ul. 

Korczaka, ul. Kościuszki, ul. Krasickiego, ul. 

Metalurgiczna, ul. Mickiewicza, ul. Ochronkowa, ul. 

Przemysłowa, ul. Słowackiego, ul. Szewska, ul. 

Szymanowskiego, ul. Wolności, ul. Żwirki i Wigury, ul. 

Głogowa, ul. Topolowa, ul. Wiśniowa, ul. Handlowa, ul. 

Krótka, ul. Św. Stanisława, Plac Mały Rynek, ul. 

Narutowicza, ul. Marszałka Piłsudskiego, ul. Rybna, 

Rynek, ul. Starowiejska, ul. Szkolna, ul. Szpitalna, os. Na 

Skale, ul. Norwida, ul. Cicha, ul. Grunwaldzka nr parzyste 

od 2 do 52, nieparzyste od 1 do 23, ul. Jasna, ul. Kościelna, 

ul. Księdza Harcmistrza Luzara, ul. Spokojna, ul. Na 

Wzgórze, ul. Parkowa, ul. Prosta, ul. Sadowa, ul. 

Słoneczna, ul. Strzelnicza, ul. Tęczowa, ul. Dworska nr 

parzyste, nr nieparzyste od 1 do 23, ul. Jagodowa, ul. Armii 

Krajowej, ul. Broniewskiego, ul. Dąbrowskiego, ul. Długa, 

ul. Głowackiego, ul. Harcerska, ul. Konopnickiej, ul. 

Kopernika, ul. Kraszewskiego, ul. Łukasiewicza, ul. 

Okrzei, ul. Orzeszkowej, ul. Prusa, ul. Pułaskiego, ul. 

8 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8939



Puszkina, ul. Reja, ul. Sienkiewicza, ul. Staszica, ul. 

Stanisława Lema, ul. Tuwima, ul. Waryńskiego, ul. 

Wyspiańskiego, ul. Kwiatowa, ul. 1 Maja nr nieparzyste do 

nr 145, nr parzyste do nr 158, ul. Rolna, ul. Kasprzaka, ul. 

Wspólna, ul. Lipcowa bez nr 70, ul. Styczniowa, ul. 

Okrężna, ul. Mokra, ul. Generała Sikorskiego, ul. 

Końcowa, ul. Osiedlowa, ul. Fabryczna, ul. Górna, ul. 

Nowa, ul. Kręta, ul. Rafineryjna, ul. Podbuczyna, ul. 

Tysiąclecia Państwa Polskiego, ul. Plater, ul. Lipowa, ul. 

Lipowa Boczna, ul. Krzywa, ul. Dołki, ul. Graniczna, ul. 

Smółki, ul. Wesoła, ul. Bema, ul. Owocowa, ul. 

Poprzeczna, ul. Skalna, ul. Złota, os. Widokowe; Piła 

Kościelecka 

2 

Trzebinia ulice: ul. Cichy Kącik, ul. Grunwaldzka nr 

nieparzyste od nr 25 do końca, nr parzyste od nr 56 do 

końca, ul. Gwarków, ul. Kopalniana nr nieparzyste od nr 1 

do nr 3, nr parzyste od nr 2 do nr 10, ul. Lipcowa 70, ul. 

Ładna, ul. Miła, ul. Rodzinna, ul. Rzeszowiaków, ul. 

Spacerowa, ul. Zaciszna, ul. Dworska nr nieparzyste od nr 

25 do końca, ul. Zgodna, ul. Żabia, ul. 1 Maja nr parzyste 

od nr 164 do końca, ul. Bolesława Chrobrego, ul. 

Brzozowa, ul. Chrzanowska, ul. Ciężkowicka, ul. 

Cyprysowa, ul. Dębowa, ul. Dolna, ul. Gościnna, ul. 

Grzybowa, ul. Jodłowa, ul. Leśna, ul. Łąkowa, ul. Młyńska, 

ul. Niecała, ul. Ogrodowa, ul. Partyzantów, ul. Podmokła, 

ul. Polna, ul. Robotnicza, ul. Sosnowa, ul. Stara Maszyna, 

ul. Stawowa, ul. Stojałowskiego, ul. Szczakowska, ul. 

Świerkowa, ul. Wierzbowa, ul. Zielona, ul. Akacjowa, ul. 

Boczna, ul. Braci Romockich, ul. Dembowskiego, ul. 

Dyrekcyjna, ul. Górnicza, ul. Jana III Sobieskiego, ul. Jana 

Pawła II, ul. 11 Listopada, ul. Łukowa, ul. Odkrywkowa, 

ul. Piaskowa, ul. Podwale, ul. Solskiego, ul. Sportowa, ul. 

22 Stycznia 1863 r. , ul. Szybowa, ul. Wąska, ul. 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8939



Wyzwolenia, ul. Zwycięstwa, ul. Żeromskiego, os. Gaj, ul. 

Matejki, ul. Podleska, ul. Olkuska, ul. Studzienna, ul. 

Płocka, ul. Skośna, ul. Kamienna; sołectwo Czyżówka 

3 
Sołectwo Płoki, Lgota, Myślachowice, Psary, Karniowice, 

Dulowa, Młoszowa, Bolęcin. 
8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8939


	POSTANOWIENIE NR 195/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III z dnia 15 grudnia 2023 r.
	lit. DKR
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-12-18T13:53:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




